
 ADRESA POBOČKY:
Horní 1112, 742 21 Kopřivnice

KONTAKTY: 
Ředitelka: 
Mgr. Marcela Stryjová 
M: 737 215 431

Vedoucí sociální služby:
Mgr. Tomáš Fritschka
M: 773 770 474

Vedoucí přímé práce
Mgr. Iva Hajná
773 770 471

Sociální pracovníci:
M: 773 770 475, 773 770 476

www.armadaspasy.cz/koprivnice Srdce Bohu, ruce lidem.

ARMÁDA SPÁSY
SOCIÁLNĚ AKTIVIZAČNÍ 
SLUŽBA PRO RODINY S DĚTMI
KOPŘIVNICE



Poslání služby Armády Spásy  
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi

Jsme sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi Armády spásy působící v Kopřivnici od pondělí do 
pátku. Prostřednictvím zejména terénní sociální práce vedeme rodiny k využívání podpory nejbližšího 
okolí, k lepší orientaci v požadavcích společenského systému a k rozvoji rodičovských dovedností. 
Usilujeme o to, aby děti zůstaly, pokud možno, ve své vlastní rodině, případně byly navráceny zpět do 
péče rodiny, protože věříme, že rodina je v životě dítěte nejdůležitější.

Cíle služby
•  Rodina, která je schopna reagovat na požadavky společenského systému tak, že: o zvládá vedení 

své domácnosti, o zajištuje výchovu a vzdělávání svých dětí, o dokáže jednat s institucemi, úřady, 
zdravotnickými zařízeními aj., o umí hospodařit se svými finančními prostředky. 

•  Rodina, která je schopna vnímat a zabezpečit potřeby svých dětí tak, že: o rozumí potřebám svých dětí, 
o rodina, která umí naplňovat potřeby svých dětí. 

•  Rodina, která je schopna rozeznat rizika odebrání dítěte a tato rizika minimalizovat. 
•  Rodina, která je schopna připravit životní podmínky pro navrácení dětí z náhradní péče.

Cílová skupina
Službu poskytujeme rodinám s dětmi, rodinám (i osamělému rodiči) s dětmi a osobám, které mají 
dítě svěřeno do své péče. Dále poskytujeme službu rodičům, kterým byly děti odebrány a kteří usilují 
o svěření dětí zpět do své péče.

Kontaktní doba
ÚTERÝ:     12:30 – 17:00
ČTVRTEK: 8:00 – 11:30

Mimo tuto dobu probíhají v pracovních dnech terénní práce a schůzky dle individuální domluvy.

SLUŽBA JE POSKYTOVÁNA BEZPLATNĚ


